

									BASE D'ASTA TOTALE	214.922,50 €	Dati di cui alla banca dati dei dispositivi medici del Ministero della Salute						214.922,50 €
Descr.	UM	ASL SAS	ASL GAL	ASL NUO	ASL OGL	ASL ORI	ASL CAG	FABBISOGNO	BASE D'ASTA	TOTALE	NOME COMMERCIALE	CODICE ATTRIBUITO DAL FABBRICANTE	DENOMINAZIONE FABBRICANTE	CND	RDM	PREZZO OFFERTO	TOTALE
Kit siringhe monouso per il trasferimento di mezzo di contrasto KIT SPECTRIS SOLARIS EP MONOUSO - SSQK65/115VS (RM)	N	0	200	200	200	110	200	910	€ 9,50	€ 8.645,00	SSQK 65/115VS	86594218	BAYER MEDICAL CARE INC (USA)	A02010299	1190818	€ 9,50	€ 8.645,00
Kit siringhe multipaziente uso h. 12 per il trasferimento di mezzo di contrasto SET DI TRASFERIMENTO MULTIPAZIENTE SDS MP1 PER INIETTORE STELLANT -SDSMP1	N	800	600	800	300		800	3.300	€ 37,10	€ 122.430,00	SDS MP1	86603330	BAYER MEDICAL CARE INC (USA)	A02010205	1340693	€ 37,10	€ 122.430,00
Tubo connettore monouso per kit siringhe multipaziente TUBO CONNETTORE MONOUSO SPD 250 PER STELLANT MULTIPATIENT SET - SDS MP1 SPD250	N	4.200	4.200	900	300		4.300	13.900	€ 3,00	€ 41.700,00	SPD 250	86610280	BAYER MEDICAL CARE INC (USA)	A0399	1340716	€ 3,00	€ 41.700,00
Dispositivo monouso per iniettore TC - Kit siringhe monouso per il trasferimento di mezzo di contrasto -KIT STELLANT D KIT MONOUSO 2 SIRI 200 ML, TUBO LOW PRESSION T, 2 SPK, 1 ANTIDRIPI DEL CONNETTORE - SDS-CTP-SPK	N		1.500		400		1.200	3.100	€ 7,50	€ 23.250,00	SDS-CTP-SPK	86698188	BAYER MEDICAL CARE INC (USA)	A02010299	1189877	€ 7,50	€ 23.250,00
Dispositivo di travaso per iniettore Tac Medrad SET DI TRASFERIMENTO CVTS DAL FLACONE ALLA SIRINGA PER IL MEZZO DI CONTRASTO E PER LA FIOLOGICA- CVTS	N		900	300	0		0	1.200	€ 5,75	€ 6.900,00	CVTS	86660385	BAYER MEDICAL CARE INC (USA)	A0701	1190431	€ 5,75	€ 6.900,00
Dispositivo di travaso per iniettore Tac Medrad DISPOSITIVO DI TRASFERIMENTO - SVTS	N	900	700	400	0		0	2.000	€ 4,30	€ 8.600,00	SVTS	59416573	SIDAM	A03010101	82894	€ 4,30	€ 8.600,00
KIT ENVISION / VISTRON Siringa CTP 200 FLS (KIT monouso contenente: 1 siringa da 200 ml, 1 tubo di riempimento e 1 tubo connettore)	N		0	75	0		0	75	€ 7,30	€ 547,50	CTP-200-FLS	86660237	BAYER MEDICAL CARE INC (USA)	A02010299	1189992	€ 7,30	€ 547,50
KIT SIRINGA 150M PER INIETTORE ANGIOGRAFICO MEDRAD MARK 7 ARTERION "60729385" BAYER MEDICAL CARE	N		0	0	0		300	300	€ 9,50	€ 2.850,00	ART 700 SYR	86617439	BAYER MEDICAL CARE INC (USA)	A02010299	1196944	€ 9,50	€ 2.850,00

**INOLTRE BAYER S.P.A. DICHIARA CHE I COSTI PER LA SICUREZZA, SONO PARI AD EURO:**

**193,43 (CENTONOVANTATRE/43)**

**BAYER S.P.A. DICHIARA ALTRESI' CHE LE SIRINGHE CTP-200-FLS SARANNO DISPONIBILI SINO AL 31/12/2023**

**VALIDITA' OFFERTA: 180 GG COME DA CAPITOLATO**